

TPM Holding Company ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 41 97 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM Holding Company ApS Højvej 39 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 41 97 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	TPM Invest ApS, Sabro TPM Autocentrum ApS, Sabro
Kapitalinteresser	Parsberg Invest ApS, Sabro Anelystparken Autoteknik ApS, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.125 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.124 kr. mod -3.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.125	-6.000
1 Andre finansielle indtægter	14.822	14.291
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.751</u>	<u>-11.804</u>
Resultat før skat	-36.054	-3.513
Skat af årets resultat	<u>6.930</u>	<u>330</u>
Årets resultat	<u>-29.124</u>	<u>-3.183</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-143.524</u>	<u>-116.183</u>
Disponeret i alt	<u>-29.124</u>	<u>-3.183</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.229.481	1.229.481
Kapitalinteresser	<u>220.000</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.449.481</u>	<u>1.349.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.449.481</u>	<u>1.349.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	404.386	371.565
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	214.324	85.756
Forudbetaling for anparter	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.868.710</u>	<u>457.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.868.710</u>	<u>457.321</u>
Aktiver i alt	<u>4.318.191</u>	<u>1.806.802</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	848.389	991.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.012.789	1.154.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.792.523	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.120.847	556.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.660	0
Selskabsskat	197.372	85.426
Anden gæld	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.305.402	651.889
Gældsforpligtelser i alt	3.305.402	651.889
Passiver i alt	4.318.191	1.806.802

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	991.913	113.000	1.154.913
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.524	114.400	-29.124
	50.000	848.389	114.400	1.012.789

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	<u>14.822</u>	<u>14.291</u>
	<u>14.822</u>	<u>14.291</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.573	9.755
Andre finansielle omkostninger	<u>18.178</u>	<u>2.049</u>
	<u>41.751</u>	<u>11.804</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
